
 
 

  
COMUNE DI SORISO 

Provincia di Novara 
 

DETERMINAZIONE n.  66 del  14.3.2011 
 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO PRATICA ELETTORALE. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione di 
Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002;  
 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.02.2004; 
 
Richiamato il provvedimento del Sindaco in data 2.1.2010 di attribuzione degli incarichi relativi alla posizione 
organizzativa; 
 
Rilevata la necessità, in vista delle prossime elezioni comunali, di procedere all'acquisto della pratica completa 
contenente tutti gli adempimenti , la modulistica nonché  alla stampa dei manifesti occorrenti allo svolgimento delle 
stesse; 
 
Richiesti preventivi di spesa alla ditta Maggioli spa di Santarcangelo di Romagna  e Italedit srl di Brescia che 
offrono la pratica richiesta rispettivamente a euro 385,20 trasporto e IVA 20% compresi e euro 216,00 trasporto e 
IVA 20% compresi; 
 
Ritenuto di confermare l’incarico alla ditta Italedit srl di Brescia, vista la congruità dei prezzi; 
 
 

 
DETERMINA 

 
1. Di affidare incarico alla ditta ITALEDIT srl, con sede in Brescia, Villaggio Sereno trav. XVII 4, P.IVA 

03251000984, per la fornitura del materiale elettorale specificato in premessa  al costo complessivo di euro 
216,00 trasporto e  IVA 20% compresi. 

 
2. Di impegnare la spesa indicata al punto 1) all’Intervento 1.01.01.08, capitolo 1013, del Bilancio di previsione 

2011. 
 
3. Di comunicare alla ditta la presente determinazione, ai sensi dell’art. 191, comma 1, del Decreto Legislativo 

18.8.2000, n. 267.     
   

      Il Responsabile del servizio 
 f.to Vicario Sabrina 

      
 
 
La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di regolarità contabile, 
attestante la copertura finanziaria, del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4, del 
D.L.gs. 267/2000. 
 
 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 

  
Soriso, 14.3.2011                                                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 f.to Cavallotti Piera 
 
 

 
Copia conforme all’orginale. 
Soriso, 

 Il Funzionario Incaricato 


